Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postepowania przetargowego ZP-URB-14/2019 pn »Zaprojektowanie i montaz systemu
monitoringu wizyjnego na potrzeby URBIS Sp 7 0.0.

URBIS Sp. z 0.0. w Gnieznie podaje do wiadomosci, iz w trakcie procedury dotyczacej w/w
zadania wplynely zapytania na ktére Zamawiajacy udzielil nastepujacych odpowiedzi:

PYTANIE 1 :

Bazujgc na naszym dos$wiadczeniu w zakresie budowania systemow monitoringu , zwracamy
uprzejmie na fakt iz realizacja zadania polegajacego na zaprojektowaniu i wybudowaniu systemu
monitoringu do dnia 31.01.2020 Jest nierealna. Sam proces roztrzygniecia postepowania ,
podpisania umowy, dokonania prac projektowych a pozniej realizacja prac budowlanych , instalacji
kamer, konfiguracji systemu zajmie znacznie wiecej czasu. Zwracamy si¢ z zapytaniem czy
Zamawiajacy przedhuzy termin wykonania zamdéwienia na min. 90 dni od dnia podpisania umowy?

ODPOWIEDZ;:

Zamawiajacy nie przedtuzy terminu wykonania zamdéwienia na min. 90 dni od dnia podpisania
umowy.

PYTANIE 2 :

Zamawiajacy w Punkcie 5 Programu Funkcjonalno-Uzytkowego pisze: “Urzadzenie multimedialne
ma posiada¢ mozliwo$¢ podtaczenia minimum 128 kamer IP”. Czy Zamawiajgcy dopusci dostawe
urzadzenia rejestrujacego obraz , ktére bedzie posiadato mozliwosé poditaczenia ilosci kamer
odpowiadajacej rzeczywistej ilogci zainstalowanych kamer?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza innego rozwigzania - system ma posiada¢ mozliwogé podiaczenia do
minimum 128 kamer

PYTANIE 3 :

Zamawiajacyw Punkcie 5 Programu Funkcjonalno-Uzytkowego wymaga, aby kamera posiadala
promiennik podczerwieni o zasiggu minimum 50 m. Czy Zamawiajacy dopusci kamere Wyposazong
W promiennik podczerwieni o zasiegu 30 m ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza o$wietlacza IR o zasiggu 30m - minimum 50m.




PYTANIE 4 :

Zamawiajacy wymaga , aby kamera posiadata D-WDR- szeroki zakres dynamiki o$wietlenia oraz
SSA ( Smart Scene Adaptive). Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie kamer nie posiadajgcych

technologii o ww oznaczeniach, posiadajgcych jednak rozwigzania réwnowazne?

ODPOWIEDZ:
Kamery majg posiadaé¢ technologie D-WDR oraz SSA.

PYTANIE 5 :

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie kamer nieposiadajgcych technologii BLC oraz HLC?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza kamer bez funkcji BLC i HLC.

PYTANIE 6 :

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie kamery nieposiadajacej protokotu SSL, posiadajacej

natomiast protokét HTTPS, ktéry bedzie stuzyt do konfiguracji kamery?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy dopusci kamery ktore nie posiadajg protokotu SSL

PYTANIE 7 :
Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie , w ktérym aplikacja na telefon realizowana bedzie przez

system zarzadzania monitoringiem wizyjnym i dzigki niemu umozliwi dostep do kamery za pomoca

urzadzenia mobilnego ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania mobilnego
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